

OFFER

Messrs, 서울시청	Offer No. : Registration No. : Date : 2023년 6월 08일 Business License No. : 105-87-09587			
Origin : European Community and/or other countries	Validity : 2023년 7월 07일			
Manufacturer : Howden Turbo GmbH	Packing : Maker's Standard Destination : 마포자원회수시설 상차도			
Delivery : 26 weeks from PO with advanced payment.(T/T) (shipping date)	Inspection : Maker's Standard			
Payment 1) 30% Advance Payment against electronic tax invoice within one week after P/O 2) 70% upon advice of readiness for dispatch against electronic tax invoice within one week. After receipt of payment, delivery will be released.	Supplier Howde Turbo GmbH Hessheimer Str. 2 67227 Frankenthal, Germany			
No.	Commodity / Specification	Q'ty	U/P (KRW)	Amount (KRW)
	<u>Spare parts for Turbine:</u> <u>No. 4.366.033 Type AFA 6</u>			
10	GASKET FOR FLANGE - SHAFT SEAL Drawing Z-157786 Drw.Item 181 Part No.: 49021883400	1	310,000	310,000
20	METAL RING Drawing Z-157786 Drw.Item 182 Part No.: 49011080700	1	3,000,000	3,000,000
30	COVER RING Drawing Z-157786 Drw.Item 194 Part No.: 4-167340-063	1	31,320,000	31,320,000
40	CYLINDER HEAD SCREW Drawing Z-157786 Drw.Item 195 Part No.: 00035190024	8	119,000	952,000
50	BALL Drawing Z-157786 Drw.Item 196 Part No.: 00041250082	4	24,000	96,000
60	THREADED PIN WITH CONE Drawing Z-157786 Drw.Item 197 Part No.: 43601674401	4	460,000	1,840,000
70	SEALING RING Drawing Z-157786 Drw.Item 202.1 Part No.: 3-802502-166	3	450,000	1,350,000

OFFER

80	GASKET Drawing Z-157786 Drw.Item 221 Part No.: 43601083000	1	1,820,000	1,820,000
90	CARBON RING WITH TENSION SPRING Drawing Z-103571 Drw.Item 002 Part No.: 4-183000-008	3	730,000	2,190,000
100	CARBON RING WITH TENSION SPRING Drawing Z-103571 Drw.Item 003 Part No.: 49021833102	2	730,000	1,460,000
110	O RING Drawing Z-161706 Drw.Item 005 Part No.: 00080345149	4	73,000	292,000
120	STRIPPER Drawing Z-161706 Drw.Item 006 Part No.: 3-803903-002	2	148,000	296,000
130	GASKET Drawing Z-161706 Drw.Item 007 Part No.: 00040510031	4	52,000	208,000
140	GUIDE RING Drawing Z-161706 Drw.Item 008 Part No.: 2-804101-002 *HTO part number has been changed from 00080410002 however, interchangeability is ensured.	2	295,000	590,000
150	GUIDE RING Drawing Z-161706 Drw.Item 014 Part No.: 2-804101-004 **HTO part number has been changed from 00080410001 however, interchangeability is ensured.	1	460,000	460,000
160	O RING Drawing Z-161706 Drw.Item 028 Part No.: 00080340040UZ	1	200,000	200,000
170	GASKET Drawing Z-157320 Drw.Item 011 Part No.: 00080322205	4	24,000	96,000
180	CARBON RING Drawing Z-157320 Drw.Item 012 Part No.: 49001173112	16	105,000	1,680,000

OFFER

190	GASKET Drawing Z-157320 Drw.Item 013 Part No.: 49011183520UZ	10	133,000	1,330,000
200	CARBON RING Drawing Z-157320 Drw.Item 014 Part No.: 49001173112	8	105,000	840,000
210	O RING Drawing Z-160416 Drw.Item 005 Part No.: 00080345149	2	52,000	104,000
220	STRIPPER Drawing Z-160416 Drw.Item 006 Part No.: 3-803903-001	1	570,000	570,000
230	GASKET Drawing Z-160416 Drw.Item 007 Part No.: 00040510011	2	73,000	146,000
240	GUIDE RING Drawing Z-160416 Drw.Item 008 Part No.: 2-804101-001 **HTO part number has been changed from 00080410000 however, interchangeability is ensured.	1	295,000	295,000
250	GASKET Drawing Z-156420 Drw.Item 011 Part No.: 00080322205	2	27,000	54,000
260	CARBON RING Drawing Z-156420 Drw.Item 012 Part No.: 49001173112	11	105,000	1,155,000
270	GASKET Drawing Z-156420 Drw.Item 013 Part No.: 49011183520	5	105,000	525,000
280	CARBON RING Drawing Z-156420 Drw.Item 014 Part No.: 49001173112	4	105,000	420,000

OFFER

290	국내외 운송비 및 제비용 (Packing, 통관료, 항공료, 보험료, 취급수수료, 창고보관료, 운송비, 기타)	Incl		
Total		KRW 53,599,000 (VAT 별도) =====		
Remark	※ Due to the COVID19 pandemic, the following conditions are applied for the quotation and order stage. 1. Able to change the delivery terms in quotation & order stage. 2. Able to change the exchange rate that can be impacted to prices in local currency (KRW) 3. Able to change Payment terms compared before. 4. No L/D accepted due to Force Majeure. 5. Able to charge an additional cost due to soaring transportation costs.			